
ilililililtililtililtil1itiltilililililililiililililililtilililil

TSKRPOOA2CHO

Dodatek ě. 2
ke smlouvě o dílo

cyklo Modřany - zbřaslav - r

č.smlouvy objedn
^vt"',

s;áz+oont a
ě. smlouvý zhótovitele: o24-14-o2 '

- vypracování PD a lč

t.

smluvní strany

í.objednatel: Technická správa komunikací hl' m. Prahy' a's.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1

lČ:03447286
DlČ: cz03447286
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B' Vl' 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č.ú':. 2023100003/6000
zastoupena: zastoupena: lng. Petrem smolkou' generálním ředitelem a předsedou

představenstva
lng. Jiřím TráVníěkem, místopředsedou představenstva,
náměstkem generálního ředitele pro investičnívýstavbu a
speciální stavby

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: lng. Petr smolka' generální ředitel a předseda

předstaVenstva
lng' Jiří Trávníček,místopředseda představenstva,
náměstek generálního ředitele pro investičnívýstavbu a
speciálnÍ stavby

- Ve věcech technických: lng' N/]ichal Švadlenka'
vedoucí oddělení 4020
Petr zadražil, technický dozor objednatele

a

2. Zhotovitel Dopravní a inženýrsképrojekty s.r.o.
Nilodřanská 11/1387
lČ:48592722
zastoupená: ing. Janem zrzavým

.

Předmět dodatku

smluvní strany dnešniho dne uzavířajítento dodatek č'2 (dále jen
''Dodatek")

ke smlouvě ě. 3l15l24ool37 ze dne
16'5'2014 (dáIe jen ,,smlouva")' kteným se smluvní strany dohodly na změně čl.v. odst. 2 smlouvy, jak je niže
uvedeno' Dále dochází ke změně číslaúčtuobjednatele tak, jak je uvedeno v ěl. l. tohoto Dodatku.

t.

změna čl. lV. smlouvy (Platební podmínky)

1. v ct' v. odst.2 smlouvy ve znění dodatku č.í smlouvy se fakturačníúda.ie objednatele měni takto:

TSK hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8
1 10 00 Praha 1

|Č:03447286
D|Č| czo3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném lV]ěstským soudem v Praze, oddíl B' Vl. 20059



2. ostatní ustanovení č/'v' odsL 2 smlouvy Ve znění dodatku č'í se nemění'

tv.
závěleéná ustanoven í

'l' Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené smlouvy. ostatní Ustanovení této smlouvy' která nejsou
tímto Dodatkem Výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti'Dodatek nabývá platnosti
dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvnich stran.

2' Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v centrální evidenci smluv Technické
správy komunikací hl. m. Prahy' a.s' (cEs TsK) VedenéTechnickou správou komunikací hl. m. Prahy' a's.,
která je Veřejně přístupná' a která obsahuje údaje o smluvních stranách' předmětu Dodatku, číselnéoznačení
tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. smluvní strany prohlašují,Že skuteěnosti uvedené v Dodatku
nepovaŽují za obchodni tajemství ve smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšich podmínek.

3' smluvní strany V'ýslovně sjednávají' žeuveřejněnítohoto Dodatku' vč' smlouvy a dodatku ě.1 v registru smluv
dle zákona č.340/2015 sb.' o zvláštních podmínkách účinnostiněktených smluv' uveřejňování těchto smluv a
o registru smluV (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán Ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel izhotovitel obdÉípo 2
vyhotoveních'

5' smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí, a Že Dodatek
uzavírajísvobodně a Vážně, Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za určitýa sÍozumitelný a Že jsou jim známy
všechny skutečnosti' ježjsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojuji sVépodpisy.

V Praze dne 2 0 -r0- 2017

r""n"i" ňl. '.
pr"r'v

"."
generáln dstavenstva

Objednatel

Tech rahy' a.s.

náměstkem generáIního ředitele pro investiění
Výstavbu a speciální stavby

V.................. dne...............

Zhotovitel

Dopravní s.r.o.
t

lla i- r' :i ! {
'{, i a ii-r.i* l:-j.jia,.l

2


